
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 11 november 2025 van burgemeester en wethouders over Eenmalige 
bijdrage aan noodzakelijk onderhoud Dorpshuis De Blaercom. 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. Garant te staan voor de kosten van nieuwe toiletgroepen en een nieuwe lift in Dorpshuis De 

Blaercom, tot een maximum van €80.000,00. 
2. De 2e begrotingswijziging 2026 vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 16 december 2025. 
 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


